
ZÁPIS
ze zasedání zastupitelstva obce Střezetice

Konaného dne: 15.12.2017
Přítomní dle prezenční listiny: členové zastupitelstva obce (Slánek Radim, Čapková Libuše, 

Bramborová Ilona, Petráček Jan, Hrdinka Jiří, Kolovratník
                                                           František, Smeck Karel )

Jednání řídil: Slánek Radim
Zapisovatel: Čapková Libuše
Ověřovatel zápisu: Hrdinka Jiří, Bramborová Ilona
Návrhová komise: Kolovratník František, Petráček Jan
Omluveni:                  -

Program zasedání

1)Zahájení
2)Zpráva o činnosti obecního úřadu
3)Rozpočtová opatření č.9, 10/2017
4)         Hospodaření obce k 30.11.2017
 5)        Schválení plánovaných akcí na rok 2018
 6)        Schválení rozpočtu na rok 2018
 7)        Schválení výhledu na roky 2019 - 2020
 8)        Různé
 9)        Závěr

Ad 1) Zasedání zahájil a řídil starosta obce p. Radim Slánek.
                        Přednesl návrh na:

A)        složení návrhové komise: Kolovratník František, Petráček Jan 
            Hlasování: Pro 7 (Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona, Petráček Jan,  
            Hrdinka Jiří, Kolovratník František, Smeck Karel)

Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

B)       zapisovatele: Čapková Libuše
           Hlasování: Pro  7 (Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona, Petráček Jan,  
            Hrdinka Jiří, Kolovratník František, Smeck Karel)
            Proti 0, Zdržel se 0.Schváleno.

C)        ověřovatele zápisu: Hrdinka Jiří, Bramborová Ilona
           Hlasování: Pro 7 (Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona, Petráček Jan,  
            Hrdinka Jiří, Kolovratník František, Smeck Karel)

Proti 0, Zdržel se 0 Schváleno.

D)       starosta přednesl návrh na program zasedání.
           Hlasování: Pro 7 (Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona, Petráček Jan,  
           Hrdinka Jiří, Kolovratník František, Smeck Karel)
           Proti 0, Zdr žel se 0. Schváleno.

Ad 2)  Starosta krátce seznámil přítomné s činností a posunem v řízeních:
                        - byla schválena změna č.1 v územním plánu obce Střezetice



                       - proběhl sběr zahradního odpadu formou velkoobjemového kontejneru v obou
                         obcích
                       - oprava chodníků v Dlouhých Dvorech
                       - oprava chodníku u hostince ve Střezeticích
                       - na další opravy chodníků v obcích bude požádáno o dotaci z POV
                         Královéhradeckého kraje
                       - proběhla oprava komunikace a vchodu u knihovny ve Dlouhých Dvorech
                       - oprava pomníků ve Střezeticích
                       - rekonstrukce vstupních prostor u prodejny ve Střezeticích
                       - rekonstrukce a nová výsadba návsi ve Střezeticích
                       - vybudována nová čekárna na autobusové zastávce ve Střezeticích
                       - předvánoční posezení pro seniory proběhlo 2. prosince 2017, tentokrát spojené
                          s rozsvěcením vánočního stromu před hostincem a s trhy a koncertem
                          Královéhradeckého komorního Tucteta. Celé odpoledne bylo moc příjemné
                          zahájení adventu, kterého se zúčastnilo na 150 občanů. Starosta poděkoval všem,
                          kteří se podíleli na přípravách.
                       - dále starosta obce poděkoval panu Vlastníkovi za bezchybný výsledek auditu.
                           

            Ad 3) Pan Marek Vlastník seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č.9, 10/2017

            Ad 4)   Starosta obce seznámil přítomné s návrhem smlouvy o zřízení věcného břemene
            č. 9900092060/1/2017- služebnosti inženýrské sítě na umístění plynárenského zařízení STL
            plynovodní přípojky pro RD Střezetice č.68 vedoucí přes pozemek p.č.228/4 na pozemek
            p.č. 228/11, vše v k.ú. Střezetice. Zastupitelé tuto smlouvu schválili a pověřili starostu
            podepsáním této smlouvy.

Hlasování: Pro 7 (Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona, Petráček Jan,  
            Hrdinka Jiří, Kolovratník František, Smeck Karel)
            Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

Ad 5)  Pan Marek Vlastník přednesl zprávu o hospodaření obce Střezetice do 30.11.2017
Hlasování: Pro 7 (Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona, Petráček Jan,  

            Hrdinka Jiří, Kolovratník František, Smeck Karel)
            Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

Ad 6) Starosta seznámil přítomné s plánovanými akcemi pro rok 2018
                       - pokračování oprav chodníků ve Střezeticích
                       - dokončení oprav cest ve Dlouhých Dvorech
                       - výměna střešní krytiny u zvoničky ve Střezeticích
                       - oprava kapličky v Dlouhých Dvorech
                       - výměna vstupních vrat do hasičské zbrojnice ve Střezeticích
            Hlasování: Pro 7 (Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona, Petráček Jan,  
            Hrdinka Jiří, Kolovratník František, Smeck Karel)
            Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

            Ad 7)   Pan Marek Vlastník seznámil přítomné s rozpočtem pro rok 2018
            Hlasování: Pro 7 (Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona, Petráček Jan,  
            Hrdinka Jiří, Kolovratník František, Smeck Karel)
            Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

            Ad 8) Pan Marek Vlastník seznámil přítomné se střednědobým výhledem obce
            na období 2019 - 2020



            Hlasování: Pro 7 (Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona, Petráček Jan,  
            Hrdinka Jiří, Kolovratník František, Smeck Karel)
            Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

           Ad 8)  V bodu „různé“ bylo projednáno a schvalováno:
 A)       Zastupitelé schvalovali dodatek č. 7 ke smlouvě č. 5692011 na zajišťování služeb
            v oblasti nakládání s odpady uzavřenou mezi Obcí Střezetice , Střezetice čp.48
            a Hradeckými službami a.s. se sídlem Bratří Štefanů čp. 990, Hradec Králové  a zároveň
            pověřili starostu obce podepsáním tohoto dodatku.
            Hlasování: Pro 7 (Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona, Petráček Jan,  
            Hrdinka Jiří, Kolovratník František, Smeck Karel)
            Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.
 B)       Dále zastupitelé schvalovali smlouvu o bezúplatném převodu majetku mezi
            Mikroregionem obcí Památkové zóny 1866, Hořiněves čp. 73 a Obcí Střezetice,
            Střezetice 48 a zároveň pověřili starostu obce podepsáním této smlouvy.
            Hlasování: Pro 7 (Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona, Petráček Jan,  
            Hrdinka Jiří, Kolovratník František, Smeck Karel)
            Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

C)        Zastupitele schvalovali finanční dar ve výši 5500,- Kč na nákup knih
do výměnných fondů v rámci regionálních knihovnických služeb Knihovně města Hradce
Králové.
Hlasování: Pro 7 (Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona, Petráček Jan,   Hrdinka Jiří, 
Kolovratník František, Smeck Karel)
Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

D)         Zastupitele schvalovali finanční dar ve výši 3000,- Kč na AFK Probluz na činnost
a nákup vybavení pro mládežnická družstva.
Hlasování: Pro 7 (Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona, Petráček Jan, Hrdinka Jiří, 
Kolovratník František, Smeck Karel)
Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

E)             Zastupitelé schvalovali finanční dar 5000,- Kč na pořádání Společenského plesu Klubu 
žen ve Střezeticích a Dlouhých Dvorech.
Hlasování: Pro 7 (Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona, Petráček Jan,   Hrdinka Jiří, 
Kolovratník František, Smeck Karel)
Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.           

F)       Zastupitele schvalovali finanční dar na turnaj ve stolním tenisu ve výši 2000,- Kč
na ceny a 85,- Kč na občerstvení na každého účastníka turnaje. Turnaj se koná 30.12.2017.
Hlasování: Pro 7 (Slánek Radim, Čapková Libuše, Bramborová Ilona, Petráček Jan, Hrdinka Jiří, 
Kolovratník František, Smeck Karel)
Proti 0, Zdržel se 0. Schváleno.

Před ukončením veřejného zasedání zastupitelstva obce se přihlásil s upozorněním na rozpadající se
vozovku okolo kanálu u autobusové zastávky ve Střezeticích pan Luboš Dolanský.
- Dále byl vznesen dotaz na stav jednání se SPÚ HK ohledně břehu u rybníka v obci Dlouhé Dvory
- Za Klubu žen ve Střezeticích a Dlouhých Dvorech přítomné seznámila paní ing. Renata 
Dreslerová s plánem klubu na první měsíce roku 2018:
- Tříkrálové bruslení 5.1.2018
- tradiční ples 27.1.2018
- dětský karneval v únoru 2018



- výroční schůze v únoru 2018.
Dalším bodem diskuse byl program na setkání občanů u příležitosti MDŽ, které se bude konat 
10.3.2018.

          Ad 9)  Na závěr starosta obce oznámil přítomným, že 8.1.2017 od 19 hodin bude veřejné
          zasedání zastupitelstva obce Střezetice v zasedací místnosti na obecním úřadě, poděkoval
          za celoroční spolupráci a popřál všem klidné prožití svátků a do roku 2018 hodně zdraví
          a spokojenosti.
 
Ve Střezeticích 15.12.2017

…............................................. ….............................................
Slánek Radim Čapková Libuše
starosta obce zapisovatelka

                        
…............................................. ….............................................

Hrdinka Jiří  Bramborová Ilona
ověřovatel zápisu ověřovatel zápisu


